

H. E. INVEST ApS

Klokkedøj 13
6800 Varde

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/02/2016

Bertil Holm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

H. E. INVEST ApS

Klokkedøj 13

6800 Varde

CVR-nr: 21248371

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

ERHVERVSREVISORERNE I VEJLE ApS

Havnegade 5 7100 vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste aktiviteter er formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 40.047, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.412.869 og en egenkapital på kr. 3.379.369.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-9.164	-3.968
Bruttoresultat		-9.164	-3.968
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-9.164	-3.968
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		15.676	985.233
Andre finansielle indtægter		44.524	105.512
Øvrige finansielle omkostninger		-3.297	-2.254
Ordinært resultat før skat		47.739	1.084.523
Skat af årets resultat	1	-7.692	-24.304
Årets resultat		40.047	1.060.219
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-123	-114.767
Overført resultat		-61.030	1.074.986
I alt		40.047	1.060.219

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	100.123
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.178.521	2.582.690
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.178.521	2.682.813
Anlægsaktiver i alt		3.178.521	2.682.813
Tilgodehavende skat		8.301	
Andre tilgodehavender		123.513	39.365
Tilgodehavender i alt		131.814	39.365
Likvide beholdninger		102.534	766.382
Omsætningsaktiver i alt		234.348	805.747
Aktiver i alt		3.412.869	3.488.560

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		0	123
Overført resultat		3.153.169	3.214.199
Forslag til udbytte		101.200	100.000
Egenkapital i alt		3.379.369	3.439.322
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.500	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			49.238
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		33.500	49.238
Gældsforpligtelser i alt		33.500	49.238
Passiver i alt		3.412.869	3.488.560

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	7692	24304
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	7692	24304

2. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Her kan du indsætte tekst og tabeller.